n/n

MpunoxeHne 1

«YTBEPXOEHbI»
NPOTOKO/1I0M 3acefjaHus
O6LLEeCcTBEHHOro CoBeTa
01 09.12.2022 No 2

PE3Y/IbTATbI
He3aBMCMMOW OLIEHKWN KavecTBa YC/I0BMIA OKasaHus yCyr opraHmsaumsmm
coumasibHOro 06enyXXuBaHust ApocaBCcKoM 06/1acTn

1. CtaumoHapHas hopmMa CoLnasibHOro 06¢cny>XXnBaHUS
(aoma-nHTepHaTbl)

HanmeHoBaHune PeATUHI No rpynne nokasartenei
yupexgeHus OTKPbITO KOM@oOpTa AOCTYNHO fAo6poXenate yAoBfeT
CTb U 0CTb CTb yCnyr NbHOCTb, BOPEHHO
JOCTYNH  YCNOBWiA ans BEX/INBOCTb CTb
0CTb npegocTaB  WMHBaMM- pPabOTHMKOB  YC/OBUS
NH(OPM neHuns Jife]:] opraHusaymii MU
auum 06 ycnyr, B counanbHOW  OKasaHm
OopraHuM3 TOM yucne cepbl aycnyr
aumm BpEMS »
coumans  OXugaHus
HOW npegocTas
chepsl neHuns
yecnyrm
HopmaTviBHble 3Ha4eHVs 100 100 100 100 100
MocyfapcTBeHHOE 100,0 99,6 100,0 100,0 100,0
610 )KETHOE
yupexaeHue
counanbHoro
o6cny>XnBaHus
ApocnaBcKoli
obnactu
KpacHonepeKomnckuii
MCUXOHEBPOJIOTUYECK
NI NHTEepHaT
TocypgapcTBeHHOE 99,6 99,2 100,0 100,0 100,0
610 )KEeTHOE
yupexaeHue
couuanbHoro
06CcnyXnBaHus
ApocnaBcKoii
ob6nactu

HekpacoBcKuii foM-
WHTEpHaT Ans
npecTapenbix n
MHBaNNLOB

Bcero

100
99,92

99,76



MocypapcTBeHHOE 99,2
610 )KETHOE
yupexgeHue
couunansHoro
ob6cnyxmnBaHus
ApocnaBcKoli
obnactu PelGUHCKWIA
LOM-UHTepHaT 4ns
npectapenbix u
NHBANNOB
[TocyfapcTBeHHOe 97,6
610 KeTHOE
yupexageHue
counansHoro
ob6cnyXmnBaHus
ApocnaBcKoli
obnactu MaBpunos-
AMCKUI fom-
MHTepHaT 4ns
npecTapenbix K
NHBaANA0B
TocypgapcTBeHHOE 100
610 )KeTHOe
yupexaeHue
couunanbHoro
06CcnyXnBaHus
ApocnaBcKoii
obnactu
ApocnaBcKuii
o06nacTHol
repOHTONOMMYECKNA
LEHTp
TocypapcTBeHHOE 99,6
610 )KEeTHOE
yupexaeHue
counanLHoro
ob6cnyXnBaHus
ApocnaBcKoi
061acTn Y rAnyckulii
0OM-UHTepHaT Ans
npectapensix u
MHBANNA0B
TocypgapcTBeHHOE 98,3
610 )KETHOE
yupexageHue
counanbHoro
o6cny>XnaHus
ApocnaBcKoi
obnactu
TyHOLEHCKNA
naHcuoHat ans

99,0

96,6

99,7

98,0

97,7

97,3

100,0

93,7

97,6

97,6

99,6

100,0

99,8

98,6

99,0

99,0

99,4

100

98,0

98,2

98,82

98,72

98,64

98,36

98,16



