## Приложение 1

«УТВЕРЖДЕНЫ» протоколом заседания Общественного совета от 09.12.2022 № 2

## РЕЗУЛЬТАТЫ

## независимой оценки качества условий оказания услуг организациями социального обслуживания Ярославской области

## 1. Стационарная форма социального обслуживания (дома-интернаты)

No	Наименование	Рейтинг по группе показателей						
п/п	учреждения	открыто	комфортн	доступно	доброжелате	удовлет	Всего	
		сть и	ость	сть услуг	льность,	воренно		
		доступн	условий	для	вежливость	сть		
		ость	предостав	инвали-	работников	условия		
		информ	ления	дов	организаций	МИ		
		ации об	услуг, в		социальной	оказани		
		организ	том числе		сферы	я услуг		
		ации	время					
		социаль	ожидания	4	. *			
		ной	предостав			~	}	
		сферы	ления					
			услуги			· †		
	Нормативные значения	100	100	100	100	100	100	
1.	Государственное	100,0	99,6	100,0	100,0	100,0	99,92	
	бюджетное							
	учреждение							
	социального							
	обслуживания							
	Ярославской			:				
	области							
	Красноперекопский							
	психоневрологическ							
	ий интернат							
2.	Государственное	99,6	99,2	100,0	100,0	100,0	99,76	
	бюджетное				·		ĺ	
	учреждение							
	социального							
	обслуживания							
	Ярославской							
	области							
	Некрасовский дом-		,					
	интернат для							
	престарелых и							
	инвалидов							

3.	Государственное	99,2	99,0	97,3	99,6	99,0	98,82
J.	бюджетное	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	,,,,	7,,5	,,,,	,,,,	70,02
	учреждение			1			
	социального					!	
	обслуживания	1					
	Ярославской						
	области Рыбинский						
	дом-интернат для						
	престарелых и			ŀ			
	инвалидов						
4.	Государственное	97,6	96,6	100,0	100,0	99,4	98,72
	бюджетное		,-		200,0	, , ,	20,72
	учреждение					- 17	
	социального						
	обслуживания						
	Ярославской						
	области Гаврилов-						
	Ямский дом-						
	интернат для						
	престарелых и						
	инвалидов						
5.	Государственное	100	99,7	93,7	99,8	100	98,64
"	бюджетное		,,,	""	,,0	100	70,04
	учреждение	1					
	социального						
	обслуживания						
	Ярославской						
	области						
	Ярославский						
	областной						
	геронтологический						
	центр						
6.	Государственное	99,6	98,0	97,6	98,6	98,0	98,36
	бюджетное		,-		- <b>-</b>		,
	учреждение	45					
	социального						
	обслуживания		Get.				
	Ярославской						
	области Угличский						
	дом-интернат для						
	престарелых и						
	инвалидов						
7.	Государственное	98,3	97,7	97,6	99,0	98,2	98,16
	бюджетное	j-	7 -		<b>7</b> -	- ,—	,
	учреждение						
	социального						
	обслуживания						
	Ярославской						
	области						
	Туношенский						
	пансионат для						
		·		I		<u> </u>	